
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 95 DEL 19/02/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DEL COMUNE DI MONZA - UFFICIO 
PREVENZIONE E LAVORO DI MONZA  - PER L' INSERIMENTO  DUE UTENTI 
PRESSO IL CENTRO DIURNO ERGOTERAPICO 

ESERCIZIO 2015
IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 269 del 11.06.2014 con il quale è stata 
autorizzata la spesa a favore del Comune di Monza  Ufficio Prevenzione e Lavoro per 
l'inserimento di due utenti presso il Centro Diurno Ergoterapico per un percorso di reinserimento 
socio-lavorativo, con impegno n.  314/14 al capitolo di PEG 1470.01;

VISTA la nota prot. n. 13233 e n. 13236 del 04.02.2015 pervenuta dal Comune di Monza con la 
quale si trasmetteva il riepilogo delle spese relative al rimborso per l'intervento a favore dei sigg.ri 
S.F. e B.M. per l'inserimento presso il Centro Diurno Ergoterapico, da liquidare tramite bonifico 
bancario alla Tesoreria del Comune di Monza (Banca Popolare con cod. IBAN  IT62 O 05584 
20400 000000007011) c/o la Banca d'Italia con codice conto n. 61554;

ACCERTATA la necessità di provvedere al pagamento per la frequenza del Centro Diurno 
Ergoterapico di Via Buonarroti, 46 per un importo totale di € 3.390,56 a favore del Comune di 
Monza  Ufficio prevenzione e Lavoro;

PRESO ATTO di dover liquidare, così come previsto al cap. di PEG 1470.01 (SIOPE 1333), la 
somma totale di € 3.390,56,  di cui € 1.043,35 per il sig. B.M. periodo maggio/settembre 2014 e € 
2.347,21 per il sig. S.F periodo giugno/dicembre 2014, quale rimborso per il percorso di 
reinserimento socio-lavorativo presso il Centro Diurno Ergoterapico; 

VISTO l'art.  184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE la somma totale di € 3.390,56 (€ 1.043,35 per il sig. B.M. periodo 
maggio/settembre 2014 e € 2.347,21 per il sig. S.F. periodo giugno/dicembre 2014) a favore del 
Comune di Monza  Ufficio prevenzione e Lavoro -  quale rimborso per il percorso di 
reinserimento socio-lavorativo presso il Centro Diurno Ergoterapico; 



DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di PEG 1470 (cod. SIOPE 1581) come da 
imp. n. 314/2014 rilevando che la liquidazione è parziale e pertanto non esaurisce  l'impegno 
assunto ;

DATO atto che la determinazione relativa all'impegno di spesa di cui alla presente liquidazione è 
stata pubblicata sul sito del Comune nella sezione trasparenza  valutazione, secondo quanto 
disposto dall'art. 18 del D. L. 83/2012 convertito in L. 134/2012;

  IL RESPONSABILE DI SETTORE
       Maria Concetta La Porta


